

Obiect SP 4 IP Centru DP mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul antiincendiul				
		1.1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Dispozitiv "IIC" pentru: 8 raze FP9000L-8	buc			646,21 634,26
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	22,00	0,07
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	21,00	6,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0300	12,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2900	18,00	5,22
2	10-04-001-02	Radiotranslator ATC-100	set			18 279,11 1 885,48
	1	Muncitor	h-om	32,7000	57,66	1 885,48
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	28 000,00	89,60
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0032	32 000,00	102,40
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00011	16 000,00	1,60
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "B" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,0700	14 000,00	980,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	32,00	51,20
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	12,00	14,40
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	12 000,00	216,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	15,00	18,00
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	45,00	2,02
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	250,00	1 000,00
	5	Masa utilajului	t	0,9500	12 000,00	11 400,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	6,00	2 160,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,2000	25,00	30,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,7000	12,00	8,40
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	16,00	6,40
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	11,00	35,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,4000	12,00	28,80
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	22,00	52,80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	120,00	196,80
3	10-01-039-06	Acumulator CB7.0-12	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
4	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala- ЧПД-3,10	buc			123,52 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	22,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	21,00	5,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	12,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	18,00	2,88
5	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			750,18 749,58
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,58
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca	kg	0,0500	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		"ПООС30-2"				
6	10-01-039-06	Buton de actionare manuala Fire-3	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
7	10-04-066-05	Sonerie HC-103	buc			69,73
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0040	12,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПООПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	12,00	0,02
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП	buc			743,15
						582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	32,00	0,96
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	22,00	0,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	34,00	10,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	21,00	21,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	32,00	0,64
	5	Masa utilajului	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	6,00	60,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0600	12,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПООПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	12,00	0,24
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	120,00	52,80
9	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	100 m			3 764,46
						2 450,55
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	16 000,00	5,54
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	28 000,00	38,77
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	340,00	1 060,80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	120,00	208,80
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ВВГнгFRLS	100 m			3 762,82
						2 450,55
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	16 000,00	5,33
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	28 000,00	37,33
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	340,00	1 060,80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	120,00	208,80
11	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			4 972,87
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,33	36,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	1139042	Clei "ВМК-5k"	kg	0,2000	3,00	0,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	16,00	16,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	21,00	140,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,00	144,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	80,00	216,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	170,00	18,70
12	10-01-038-08	Cablu-canal 10x7mm MCS-1	m			48,57
						44,97
	1	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,97
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	120,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
13	10-04-030-03	Claviatura LCD551	buc			60,06 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,00016	12 000,00	2,40
14	10-04-066-05	Sonerie SA-107	buc			69,73 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	12,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	12,00	0,02
15	08-01-087-3	Constructii metalice	t			15 636,50 3 586,50
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,33	161,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	34,00	918,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	210,00	168,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 000,00	9 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	180,00	306,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	80,00	1 208,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	170,00	289,00
16		Materiale	buc			0,00 0,00
17	590-0118	Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	m			13,00 0,00
	99999-1	Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	m	1,0000	13,00	13,00
18	590-4002	Cablu ББГнРFLS-3*1.0	m			10,00 0,00
	99999-2	Cablu ББГнРFLS-3*1.0	m	1,0000	10,00	10,00
19	3470005	Teava gofro de PV Д16mm	m			21,00 0,00
	99999-3	Teava gofro de PV Д16mm	m	1,0000	21,00	21,00
20	24588	Cablu-canal 10x7mm MCS-1	m			23,00 0,00
	99999-5	Cablu-canal 10x7mm MCS-1	m	1,0000	23,00	23,00
		1.2. Capitolul 2. Utilaj				
21	Pretul firmei	Panou pentru 8 zone FP9000L-8	buc			2 337,50 0,00
	5555-1	Panou pentru 8 zone FP9000L-8	buc	1,0000	2 337,50	2 337,50
22	Pretul firmei	Acumulator CB7.0-12	buc			245,08 0,00
	5555-2	Acumulator CB7.0-12	buc	1,0000	245,08	245,08
23	Pretul firmei	Radiotranslator ATC-100	buc			1 629,16 0,00
	5555-3	Radiotranslator ATC-100	buc	1,0000	1 629,16	1 629,16
24	Pretul firmei	Avertizoare de fum СПД-3,10	buc			113,34 0,00
	5555-4	Avertizoare de fum СПД-3,10	buc	1,0000	113,34	113,34
25	Pretul firmei	Buton de actionare manuala Fire-3	buc			127,50 0,00
	5555-5	Buton de actionare manuala Fire-3	buc	1,0000	127,50	127,50
26	Pretul firmei	Sonerie HC-103	buc			99,16

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5555-6	Sonerie HC-103	buc	1,0000	99,16	99,16
27	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc			467,50
						0,00
	5555-7	Bloc de alimentare РИП	buc	1,0000	467,50	467,50
28	Pretul firmei	Claviatura LCD551	buc			1 020,00
						0,00
	5555-8	Claviatura LCD551	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
29	Pretul firmei	Sonerie SA-107	buc			114,17
						0,00
	5555-9	Sonerie SA-107	buc	1,0000	114,17	114,17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.